
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  фаховий  коледж  харчових  технологій  і  торгівлі 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №66-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський фаховий коледж харчових 
технологій і торгівлі у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 
2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Директор Людмила КРУКЕВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Stamp



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 66-С

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13015715 117006
3

Кутний Олександр Леонідович 42795800 TE 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 66-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13067330 117006
0

Бородай Василь Теодозійович 11425969 TE 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

2 13048703 117006
0

Бучинський Андрій Йосипович 24134202 TE 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

3 13057218 117006
0

Василенко Віктор Анатолійович 001824 ЖД 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

2



4 12988571 117006
0

Васильків Павло Іванович 49873189 TE 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

5 12997463 117006
0

Демидяк Роман Андрійович 49263122 TE 01.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

6 13011667 117006
0

Домчук Антон Миколайович 41728788 TE 05.07.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

7 13011794 117006
0

Копищик Володимир Васильович 36202255 TE 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

8 13065963 117006
0

Новак Володимир Михайлович 45667229 TE 03.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

9 13018620 117006
0

Питель Василь Михайлович 33914017 TE 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

10 13058824 117006
0

Стратій Остап Михайлович 36199355 TE 21.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

11 13066587 117006
0

Терешко Тетяна Миколаївна 53328715 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 66-С

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13066341 117004
9

Бартко Павло Анатолійович 40907663 TE 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

2 13067239 117004
9

Маліцький Володимир Ярославович 54205806 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

4



3 13066293 117004
9

Новак Олег Михайлович 49263178 TE 01.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

4 13015188 117004
9

Світлик Андрій Ярославович 005795 MM 18.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 66-С

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13014547 117005
2

Гох Денис Володимирович 45667112 TE 03.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

0,000

6



2 13003163 117005
2

Заяць Василь Михайлович 49201109 TE 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

0,000

3 12973812 117005
2

Літинський Антон Євгенович 43364144 TE 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

0,000

4 13063080 117005
2

Луків Павло Олегович 52813318 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 66-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13067379 117005
6

Соколовський Андрій Олегович 54215068 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 13067451 117005
6

Чернецький Мар`ян Володимирович 54216319 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8



3 12985872 117005
6

Чирик Павло Петрович 52666971 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9


